
 

 

 

 

 

Inni Poszukują Możliwośc i My Je Tworzymy  

Nie wybieraj jednej firmy z wielu... 

...wybierz wiele firm w jednej. 

General Electric znaczy o wiele więcej niż sądzisz. Dziś, po ponad 100 latach od chwili naszego powstania, 

działamy w ponad 100 krajach naszego globu i zatrudniamy ponad 300 000 osób. W rankingu The Financial 

Times od 1999 roku nieprzerwanie uznawani jesteśmy za "Najbardziej poważaną firmę świata". 

Biznes GE Energy Connections, do którego należy fabryka w Łodzi, to międzynarodowy lider w globalnej 

produkcji i sprzedaży części oraz urządzeń mających zastosowanie w dystrybucji, ochronie, monitorowaniu, 

transformacji oraz przetwarzaniu energii niskiego i średniego napięcia.  

 

Aktualnie do GE Energy w Łodzi poszukujemy Kandydatów na stanowisko: 

 

Zakres obowiązków Stażysty: 

 Praca w zespole analityków finansowych obsługujących spółki biznesu GE Energy Connections na 
całym świecie 

 Przygotowywanie danych bazując na systemach danych SAP, Business Objects, Events Tracking, 
Hyperion 

 Kontakt z analitykami/ finance managerami 

 Przygotowywanie raportów i analiz na potrzeby zamknięcia/estymacji konsolidacja i uzgadnianie 
danych. 

 

Wymagania: 

 Student/ absolwent studiów wyższych (preferowane kierunki: Ekonomia, Finanse, Matematyka, 
Informatyka) 

 Dobra znajomość języka angielskiego 
 Bardzo dobra znajomość Excela (znajomość Visual Basic będzie dodatkowym atutem) 
 Mile widziana działalność w organizacjach/ kołach naukowych lub ukończone praktyki. 

 

 

 

Stażysta w Dziale Analiz Finansowych 
(3 miesiące/ 12 miesięcy) 

 

 



Oferujemy: 

 Możliwość współpracy z wysokiej klasy specjalistami oraz udział w atrakcyjnych projektach 

 Możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego w nowoczesnej globalnej organizacji 

 Termin rozpoczęcia i trwania stażu do ustalenia w trakcie rekrutacji 
 Staż płatny. 

 

 

Osoby zainteresowane prosimy przesyłać CV na adres rekrutacja.lodz@ge.com 

W tytule maila prosimy wpisać: „Staż w dziale analiz finansowych”.  

 

Uprzejmie informujemy, iż skontaktujemy się jedynie z wybranymi Kandydatami.  
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